
/\_

,“*.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 3003.01/21
Processo Administrativo N° 1103001/21

Tipo: AQUISIQAO PARCELADA
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 31/03/2021 14:25:39

MOVIMENTOS DO PROCESSO

'-\./

\
\

ééé.‘F;

-_ T

/6U“go '» », op iv“;
5 ‘T > 1

Qfi C’
flF\’~_:Dr "

\\ f/
-‘_'_,_/

21

08/04/2021 07:47:56 CADASTRO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
12/04/2021 14:21 :20 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492
12/04/2021 17:36:20 ALTERAQAO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
1 2/04/2021 18: 36:03 ALTERAQAO DE PROPOSTA FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492
13/04/202110:00:22 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, a Comissao verificou as propostas e todas estao aptas a disputar. Boa sorte a todos e iremos dar inicio a fase de
disputa.

LOTE 1 - HABILITAQAO
Lote 01 - Servigos de Manutengao mecénica

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: Sen/igos Modelo: ln4oco
Descrioéo: Prestaoéo de servioos de manutenqéo mecénica dos veiculos da Secretaria de Assisténcia, Trabalho, Empreendedorismo
e lncluséo Social do municipio de Milhé/CE
Quantidade: 9 Valor Unit.: 1065,9983 Valor Total: 9.593,9847
Item: 2 Unidade: MES Marca: Servigos Modelo: In-loco
Descriqaor Prestaoéo de serviqos de manutenoéo mecanica dos veiculos da Secretaria de Educaqéo do municipio de Milhé/CE
Quantidade: 9 Valor Unit.: 1792,8154 Valor Total: 16.135,3386
Item: 3 Unidade: MES Marca: Serviqos Modelo: In-loco
Descriqaor Prestaoao de servigos de manutenoéo mecénica dos vefculos da Secretéria de Sa|Jde municipio de Milha/CE
Quantidade: 9 Valor Unit.: 1.792,8154 Valor Total: 16.135,3386
Item: 4 Unidade: MES Marca: Servigos Modelo: In-loco
Descrigéoz Prestagéo de servigos de manutenqéo mecénica dos veiculos da Secretaria de Obras, lnfraestrutura e Urbanismo do
municlpio de Milhé/CE
Quantidade: 9 Valor Unit.: 1.792,8154 Valor Total: 16.135,3386

CLASSIFICAQ/'\O
Razao Social Num Documento Oferta lnicial

Oferta Final1 FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492 072 35.550868/0001-40 59.850,00
58000.00 Sim2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 083 28.904.661/0001-60 67.905,09
59350.00 Sim

DESCLASSI FICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial

Oferta Final ME
INABILITADOS

_ Razao Social Num Documento Ofertalnicial
Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/03/202114:25:39 PUBLICADO
31/03/2021 14:50:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
13/04/2021 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
13/04/2021 10:00:40 DISPUTA

Gerado em: 13/04/2021 10:10:41 I

2/@ //* 1de4



,~

»%

13/04/2021 10:00:40 LANCE

/KO 1'?/1" 7\,F I /_/;\/‘-2?./'\/.\‘
J‘ ‘n

/Q »‘*
it.
\ ‘L-

/
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE

MILHA-CE

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 083)

’/_ _.._____ a H

3 I1"
'%-..._

\

#2125;/'/.
/

'1 /'

,2
“xv..--~"

67.905,09
1 3/04/2021 1 0:00:40 LANCE FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492 (PARTICIPANTE 072) 59.850,00
13/04/2021 10:01 :26 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 083) 59.800,00
13/04/2021 10:02:03 LANCE FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492 (PARTICIPANTE 072) 59.700,00
13/04/2021 10:02:49 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 083) 59.600,00
1 3/04/2021 10:03:06 LANCE FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492 (PARTICIPANTE 072) 59.400,00
13/04/2021 10:03:34 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 083) 59.550,00
13/04/2021 10:03:43 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 083) 59.350,00
13/04/2021 10:04:28 LANCE FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492 (PARTICIPANTE 072) 58.000,00
13/04/2021 10:10:41 HABILITACAO
13/04/2021 10:10:41 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492

LOTE 2 - HABILITACAO
Lote 02 - Manutengao Elétrica

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: Servicos Modelo: In-loco
Descricao: Prestacéo de servicos de manutencéo elétrica dos velculos da Secretaria de Educacéo do municipio de Milha/CE
Quantidade: 9 Valor Unit.: 1566,0025 Valor Total: 14.094,0225
Item: 2 Unidade: MES Marca: Servigos Modelo: In-loco
Descricéo: Prestacéo de servicos de manutencao elétrica dos velculos da Secretaria de Saflde do municipio de Milha/CE
Quantidade: 9 Valor Unit.: 1566,0025 Valor Total: 14.094,0225
Item: 3 Unidade: MES Marca: Servicos Modelo: ln-loco
Descricéo: Prestagao de sen/iqos de manutencéo elétrica dos veiculos da Secretaria de Assistencia, Trabalho, Empreendedorismo, e
Inclusao Social do municipio de Milha/CE
Quantidade: 9 Valor Unit.: 968,6593 Valor Total: 8.717,9337
Item: 4 Unidade: MES Marca: Servicos Modelo: ln-loco
Descrigéo: Prestacao de servicos de manutencéo elétrica dos velculos da Secretaria de Obras, lnfraestrutura e Urbanismo do
municipio de Milhé/CE
Quantidade: 9 Valor Unit.: 1566,0025 Valor Total: 14.094,0225

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME1 FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492 019 35.550868/0001-40 52.650,09

51 .000,00 Sim2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 010 28.904561/0001-60 61.020,00
52.630,00 ' Sim

DESCLASSIFICADOS
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Flnal ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Flnal ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/03/2021 14:25:39 PUBLICADO
31/03/2021 14:50:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
13/04/2021 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
13/04/2021 10:00:41 DISPUTA
13/04/2021 1 0:00:41 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 010) 61.020,00
13/04/2021 10:00:41 LANCE FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492 (PARTICIPANTE 019) 52. 650,09
13/04/2021 10:02:25

Gerado em 13/04/20

LANCE EUGENIO ALVES no NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 010) s2.s3o,oo

10 10 41 I 2 de 4



/-

Q

PREFEITURA MUNICIPAL oz MILHA - ca
MILHA-CE

'\

/g65§',jf
{O '

/*5
.\4\V~;'/I

.Ow"f>“‘/'~
\ —~%»..___Q ‘ viii‘ A-_._

-‘ 1, I ,-
\\ 1/

"\.'-_,»/'

13/04/2021 10:05:10 LANCE FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492 (PARTICIPANTE 019) 51.000,00
1 3/04/2021 1 0: 1 0:41 HABILITACAO
13/04/2021 10:10:41 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492

LOTE 3 - HABILITACAO
Lote 03 - Servigo de Borracharia

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: Servicos Modelo: In-loco
Descricaoz Prestacéo de services de borracharia junto a Secretaria de Educaqao do municipio de Milhé/CE
Quantidade: 9 Valor Unit.: 804,6085 Valor Total: 7.241 ,4765
Item: 2 Unidade: MES Marca: Servicos Modelo: In-loco
Descrioao: Prestacao de servigos de borracharia junto a Secretaria de Saflde do municipio de Milha/CE
Quantidade: 9 Valor Unit.: 804,6084 Valor Total: 7.241 ,4756
Item: 3 Unidade: MES Marca: Servigos Modelo: In-loco
Descricao: Prestacao de servicos de borracharia junto a Secretaria de Assisténcia, Trabalho, Empreendedorismo, e lnclusao Social
do municipio de Milha/CE
Quantidade: 9 Valor Unit.: 497.2858 Valor Total: 4.475,5722
Item: 4 Unidade: MES Marca: Servicos Modelo: In-loco
Descricéo: Prestacao de services de borracharia junto a Secretaria de Obras, lnfraestrutura e Urbanismo do municipio de Milha/CE
Quantidade: 9 Valor Unit.: 804.6084 Valor Total: 7.241,4756

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Flnal

1 FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492 014 35.550868/0001-40 26.343,00 26.200,00 Sim

2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 045 28.904661/0001-60 35.355,06 26300.00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/03/2021 14:25:39 PUBLICADO
31/03/2021 14:50:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
13/04/2021 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
13/04/2021 10:00:41 DISPUTA
13/04/2021 10:00:41 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 045) 35.355,06

1 3/04/2021 1 0:00:41 LANCE FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492 (PARTICIPANTE 014) 26.343,00

1 3/04/2021 1 0:03:04 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 045) 26.350,00

13/04/2021 10:03:17 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 045) 26.300,00

1 3/04/2021 1 0:05:35 LANCE FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492 (PARTICIPANTE 014) 26.200,00

1 3/04/2021 10:10:41 HABILITACAO
13/04/2021 10:10:41 NOTIFICACAO SISTEMA
o detentor da melhor oferta e FRANCISCO IVANO SAMPAIO RANGEL 00912222492

%/
Gerado em: 13/04/2021 10:10:41 % /M 3 de 4

\



-“~ 4'\ -I-,..F"\
,1 V” pk" Dc \

I \".1 \\ ‘[ 1

\/

E

- ‘\~_I 2 5.?/
“'-._....»-"’/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

PREG El O: CARL SA DRE PINHEIRO

K/54%:  J’fiaja
MEMBRO DE APOIO ISAC BATISTA DE SOUZA

MEMBRO DE APOIO GABRIELA OL EIRA BRAZ

/x

-‘\

Gerado em: 13/04/2021 10:10:41 4 de 4

/"&;»
/79/ixQv

\\_./)"_,~‘)\*."~71

"‘~é._‘;_/"

\.


